
全
長

 
 
L

有
効

長
さ

5
0

60

1.6

1
8

6
3
5

〃±
1
5
0
 
 
(
1
3
段

)

±
1
8
0
 
 
(
1
6
段

)

±
1
0
0
 
 
(
1
6
段

)

±
8
0
 
 
 
(
1
3
段

)

〃

120

150

1
8

1
1
0

57

3
4
0

3
4
0

2
5

日年 月

( A 3 )
1 / 1 0

符号 備考

①

②

③

有効長さmm呼称 全長L mm 自重 kg

5,000

6,020

    m

収納箱

銘板表示内容 (S=1/1)

吊り下げ具（O型カラビナ）詳細図1 (S=1/1)

13段

横桟詳細図 (S=1/2)2
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種　　別

型式記号

評定番号

全　　長

有効長さ

自　　重

製造年月

製　造　元

避難ロープ装置

OR-ROP2

評H-062号

    m

    kg

  年   月

石川商工株式会社

避難ロープ装置(評定番号 評H-062号)

t1.6 クロームメッキ

φ10　亜鉛メッキ

ロープ

横桟

名称

吊下げ具（O型カラビナ）

' 2 0 1 2 1オリロープ(評H-062号)

4m

5m

4,080

5,100

横桟段数

16段

材質:ポリプロピレン

色:ライトグレー

E000148

ビニロン　　(60%)
ポリエステル(40%)

SPHC

S10C

材質

φ10 混紡材

OR I RO

図 番承認担当検図製図設計

縮 尺
図

名

工
事
名

星 肖
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